UBND THỊ XÃ CHÍ LINH
TRƯỜNG THCS THÁI HỌC

Số:  51  /TTr-THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Thái Học, ngày  12 tháng 05 năm 2017

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị bổ sung quy hoạch cán bộ nhiệm kỳ 2015 - 2020;

Xây dựng quy hoạch cán bộ nhiệm kỳ 2020 - 2025

 Kính gửi: Ban Tổ chức Thị ủy Thị xã Chí Linh
Thực hiện Hướng dẫn số 04-HD/ThU ngày 27/4/2017 của Ban Tổ chức
Thị ủy về việc rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ nhiệm kỳ 2010-2015; xây dựng quy hoạch cán bộ nhiệm kỳ 2020 - 2025;
Căn cứ tiêu chuẩn, điều kiện và tình hình thực tế về số lượng quy hoạch các chức danh cán bộ lãnh đạo quản lý nhiệm kỳ 2015 - 2020; xây dựng quy hoạch các chức danh cán bộ, lãnh đạo quản lý nhiệm kỳ 2020 - 2025 của trường THCS
Thái Học - Chí Linh - Hải Dương;
Căn cứ kết quả hội nghị toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên ngày 10/5/2017 và hội nghị cán bộ chủ chốt ngày 13/5/2017;
Trường THCS Thái Học, TX Chí Linh trình Ban tổ chức Thị Uỷ Chí Linh về việc đề nghị bổ sung quy hoạch các chức danh lãnh đạo quản lý của nhà trường nhiệm kỳ 2015 - 2020, 2020 - 2025 như sau:

1. Nhiệm kỳ 2015 - 2020.
1.1. Giữ nguyên quy hoạch các chức danh lãnh đạo quản lý:
- Chức danh Hiệu trưởng: 01 người.

- Chức danh Phó Hiệu trưởng: 01 người.

1.2. Bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2015 - 2020.

- Chức danh Hiệu trưởng: 01 người

- Chức danh Phó Hiệu trưởng: 01 người
 (Có danh sách kèm theo)
2. Nhiệm kỳ 2020 - 2025.

2.1. Giữ nguyên quy hoạch các chức danh lãnh đạo quản lý:

- Chức danh Hiệu trưởng: 01 người.

- Chức danh Phó Hiệu trưởng: 01 người.

2.2. Bổ sung quy hoạch các chức danh lãnh đạo quản lý:
 - Chức danh Hiệu trưởng: 01 người

 - Chức danh Phó Hiệu trưởng: 01 người
(Có danh sách kèm theo)
Kính mong Ban tổ chức Thị ủy thị xã Chí Linh xem xét phê duyệt./.

	Nơi nhận:

- BTCThU;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Ngọc Hiệp